

Numer sprawy: ZP/D/4/2017

Bielsko-Biała, dnia 20.11.2017r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), którego przedmiotem jest **„Dostawa urządzeń do mechanicznego masażu klatki piersiowej dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego”**

Odpowiedzi na pytania:**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności możliwość prowadzenia uciśnień klatki piersiowej za pomocą mechanicznego tłoka wielorazowego użytku bez ssawki relaksacyjnej w trybie 30/2 , 15/2 oraz z możliwością pracy w trybie ciągłym? Takie rozwiązanie jest zgodne z wytycznymi ERC 2015 - jest to jedyne urządzenie spełniające w pełni wytyczne Europejskiej Rady Resuscytacji z roku 2015.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności urządzenie do mechanicznej kompresji klatki piersiowej, które zapewnia fizjologiczny powrót klatki piersiowej przy każdym uciśnięciu. Takie rozwiązanie zapewnia wysoką jakość prowadzonych medycznych czynności ratunkowych w trakcie zatrzymania krążenia

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Z uwagi na konstrukcję urządzenia nie ma konieczności stosowania podkładki pod głowę oraz pasów mocowania rąk pacjenta do urządzenia (zamykamy w takiej koncepcji wlewy w dołach łokciowych), z tego względu prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadach równoważności urządzenia do kompresji klatki piersiowej, którego stabilizację zapewniają innowacyjne pasy pajęczynowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności dwa elementy wielorazowego użytku przeznaczone do masażu klatki piersiowej? Każdy z tych elementów starcza na około 1000 reanimacji. Takie rozwiązanie diametralnie zmniejsza koszty eksploatacji urządzenia do kompresji klatki piersiowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 – Dotyczy terminu realizacji Zamówienia

Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę terminu realizacji do 20.12.2017 r.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 – Dotyczy pkt. 6, ppkt. 6.2, 3 – Wykaz oświadczeń lub dokumentów

Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę zapisu na „co najmniej 2 (dwóch) dostaw, przenośnych urządzeń do mechanicznego masażu klatki piersiowej”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

**DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego
mgr Wojciech Waligóra**

